第一章  投 标 邀 请 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京交通大学委托，对“北京交通大学推

免保研管理信息系统采购项目”所需的下述全部服务进行国内公开招标。本项目专门面向中

小企业采购，欢迎合格的投标人前来投标。 

一、招标编号：ZTXY-2022-F26767 

二、招标范围和预算金额： 

（一）招标范围：推免保研管理信息系统，具体要求详见招标文件《第六章》。 

（二）交付期：自合同签订之日起两个月内完成部署并试运行。 

（三）预算金额：人民币贰拾伍万元整（人民币250,000元）。 

三、招标文件售价：人民币500元；如需招标文件 Word 格式电子版，人民币50元。招标

文件及 Word 格式电子版售后不退。 

四、购买招标文件时间和获取方式： 

（一）时间：2022年11月21日起至2022年11月28日止(节假日休息)，每天8:30-

16:30(北京时间)。 

（二）获取方式： 

（1）获取方式：邮件（潜在投标人可从“中国政府采购网”搜索该项目招标公告，下

载电子版报名登记表，报名期限截止时间前，将报名表、支付标书款凭证的扫描件发至邮箱

635176398@qq.com，逾期恕不接受）。